平成○○年○○月○○日

調整期限延長申込書

北海道開発局
○○開発建設部長 殿

所属（法人名等）
氏名            印
TEL

平成○年○月○日付けで調整依頼のありました件について、調整期限までに調整を完了

することができないため、下記のとおり期限延長をお願いします。

記

 １ 延長期限  平成○年○月○日（元期限の１ヶ月後）

 ２ 調整中の区間

調整中の区間 起点：国道○○号○○市○○地先
       又は○○水系○○川○○市○○地先
 （経由：国道○○号○○市○○地先

又は○○水系○○川○○市○○地先）
終点：国道○○号○○市○○地先
       又は○○水系○○川○○市○○地先